



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-05022026-269849
CG-MH-E-05022026-269849

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 481]

नई दिल्ली, बुधवार, फरवरी 4, 2026/माघ 15, 1947

No. 481]

NEW DELHI, WEDNESDAY, FEBRUARY 4, 2026/MAGHA 15, 1947

रेल मंत्रालय

(मध्य रेल्वे)

अधिसूचना

मुंबई, 28 जनवरी, 2026

रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 की धारा 20E के तहत

का.आ. 510(अ).—केंद्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24), एवं रेल्वे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'क' की उपधारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खण्ड 3, उप खण्ड (II) तारीख 04 जुलाई, 2025 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेल्वे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का. आ. 3009 (अ) तारीख 04 जुलाई, 2025 (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपावध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, महाराष्ट्र राज्य के ठाणे जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, कल्याण-आसनगांव 4 थी लाईन के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिये अपेक्षित है, ऐसी भूमिका का अर्जन करने के आशय की घोषणा की थी।

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20 क की उपधारा (4) के अधिन दैनिक समाचार पत्रों अर्थात् "मिड डे" व "लोकमत" में तारीख 12.07.2025 व 13.07.2025 को प्रकाशित किया गया था।

और, गुरवली, पितांबरे और खडवली गांव में कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुआ तथा सक्षम अधिकारी द्वारा तदनुसार आदेश पारित कर दिये गए हैं।

और, उक्त अधिनियम कि धारा 20 ड कि उपधारा (1) के अनुसरण मे सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रीपोर्ट केंद्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दि है।

अतः अब केंद्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रीपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20 ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची मे विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिये अर्जित की जायेगी।

और, यह कि केंद्रीय सरकार उक्त अधिनियम कि धारा 20 ड कि उपधारा (2) के अनुसरण मे यह घोषणा करती है कि राजपत्र मे इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त होकर केंद्रीय सरकार में अत्यांकित रूप से निहित हो जायेगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के ठाणे जिले में तालुका कल्याण के अंतर्गत गुरवली, पितांबरे और खडवली गांवो का सक्षम प्राधिकारी अर्थात् उपविभागीय अधिकारी तथा उपविभागीय दंडाधिकारी कार्यालय, कल्याण के अधीन विशेष रेल परियोजना “कल्याण – आसनगांव चौथी लाईन” के लिये अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गांव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	भूधारणा पद्धति	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्र (हेक्टर)	संपादित क्षेत्र (हेक्टर)
1	246/ 2025	पितांबरे	कल्याण	सलमा अबुबकर जवरे, तंजीब अबुबकर जवरे, तनजीला अबुबकर जवरे, तसलिमा एजाज गुजर तस्कीन शम्मी पावले, मुख्त्यार मामुदमिया जवरे	17 पै.	1	0.8570	0.0460
2	246/ 2025	पितांबरे	कल्याण	अजीम असिम थिट्टू, अम्मारा असिम थिट्टू, जिया असिम थिट्टू नईमा अब्दुल करीम कुंगळे, फईन इब्राहीम थिट्टू, महम्मद इसुफ इब्राहीम, मुनीरा इब्राहीम थिट्टू शबनुर इब्राहीम थिट्टू, शहनाज सईद थिट्टू, महम्मद उस्मान युसूफ थिट्टू	18 पै.	1	2.3240	0.0840
3	246/ 2025	पितांबरे	कल्याण	जीया असिम थिट्टू, अम्मारा असिम थिट्टू, अजीम असिम थिट्टू अब्दुलकरिम गुलामअंबीया कुंगळे जैद जकरिया कुंगळे, तांजिश नईम कुंगळे, रेहमतुल्लाह अहमद अली खान, अब्दुल मन्नान मुस्लीम शहा सैय्यद उबैद रहिमान, तुफेल अहम्मद अब्दुल्ला चौधरी, मोहम्मद इम्तियाज रोजन अली शेख, तुफेल अहमद चौधरी, अतिकुर रेहमान खान, अमितकुमार रामचंद्र कांदु मोहम्मद इनायतुल्ला इनामुल हक परवेज अय्युब शेख मुस्तफा मुखतार कुंगळे नईमा अब्दुल करिम कुंगळे सुशिल समरजीत दुवे आलिया परवीन खान निसार अहमद खान तालिमुनिसा मकबुल अहमद खान जुल्फिकार मकबुल अहमद खान मोहम्मद इमरान खान	20 पै.	1	1.5710	0.2000

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गांव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	भूधारणा पद्धति	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्र (हेक्टर)	संपादित क्षेत्र (हेक्टर)
				स्वालेहा मुश्ताक अहमद खान सरफराज अहमद खान सैय्यद उबैदुरहमान अब्दुल गणी मोहम्मद अदालत खान मो नईम मेघे शमशेर अली मेघे सिध्दीकी अब्दुल हन्मन मोहंमद तोफील मोरेश्वर शंकर हुकमाळी विष्णु शंकर हुकमाळी अब्दुलरब शफी मोहम्मद सिद्दीकी अब्दुल सलाम शफी मोहम्मद शेख				
4	246/ 2025	पितांबरे	कल्याण	सदाशीव धर्मा कशीवले अशोक राघो कशिबले सुनिल राघो कशिबले मंदाबाई पांडुरंग म्हसोंडे उज्वला विलास निचिते शुभांगी नंदकुमार कोर	22 पै.	2	0.1200	0.0560
5	246/ 2025	पितांबरे	कल्याण	सदाशीव धर्मा कशीवले अशोक राघो कशिबले सुनिल राघो कशिबले मंदाबाई पांडुरंग म्हसोंडे उज्वला विलास निचिते शुभांगी नंदकुमार कोर	23 पै.	1	0.4500	0.0740
कुल							5.3220 (हे.आर.)	0.4600 (हे.आर.)
6	249/2025	खडवली	कल्याण	मोबीन अहमद बकरदीन अन्सारी जलील अहमद मुस्ताफ अहमद बर्डी साजिद निसार कुंगळे दिपक गंगाराम भोईर मोहन गंगाराम भोईर लक्ष्मण दुंदा घरत सदाशिव रामु मोरे रमेश नामदेव जाधव मुरलीधर काथोड चौधरी चंद्रशेखर मारुती जाधव अशोक नामदेव जाधव फिरोज मकबुल पठान सिराउद्दीन इमामउद्दीन शेख जकि मकबुल खोत वसिम इकबाल बरणिवाला रशिद अ. लतिफ हिंंगवाला अनिल चंद्रकांत गायकवाड अनिता अनिल गायकवाड मनाली गणेश दळवी संजय शंकर पारेकर संगीता शांताराम चव्हाण प्रदीप शंकर पारेकर गीता अनंता नन्नावरे शांता जगन्नाथ वरळीकर अशोक जगन्नाथ वरळीकर मीना सदाशिव आगलावे आदित्य सदाशिव आगलावे दुंदा गदल्या भालेकर	40 पै.	1	3.0843	0.0731

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गांव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	भूधारणा पद्धति	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्र (हेक्टर)	संपादित क्षेत्र (हेक्टर)
				राजेंद्र अप्पा परब रुपेश परशुराम दलाल सुभाष मोतीराम ठाकरे अबुसाद मैनुद्दीन शेख नोमान रफीउद्दीन कुंगले शमिका गणेश गुलगुले अब्दुल रहमान मुस्ताक कुंगले जहीर उद्दीन अब्दुल रऊफ खान अविनाश महादेव भोईर अभिन पांडुरंग गायकर विरबल धरवरण कनोजिया रेहमतुल्लाह अहमदअली खान सुशील समाजित दुवे सालेह रशीद मुलतानी प्रदीप प्रतापराव शिंदे पुजा राजेंद्र रानडे मीना सदाशिव आगलावे आदित्य सदाशिव आगलावे नईम मुस्ताक कुंगले ऊमेर मेराज कुंगले रुखसाना इकबाल खोत मुस्लीम बहादूर सलमानी परवेज अय्युब शेख तुफैल अहमद चौधरी शाह आलम मुस्तकीम खान तसमीर नईम कुंगले रियाज इकबाल थिट्टू कामरान इरफान कुंगले समसुद्दीन रेहमान अली शेख सलीम अहमद मुहम्मद इदरीस मुस्तफा मुखतार कुंगले अनिता काशिनाथ प्रजापती अनवर मोहम्मद उमर अंसारी मो. जुबैर मो. उमर मोहम्मद रफिक मजीबुल्लाह खान जन्नत हुसेन मजीबुल्लाह खान मोहम्मद शफीक मजीबुल्लाह खान मोहम्मद मारुफ जमाल अहमद चौधरी मोहम्मद हारुन जमाल अहमद चौधरी मोहम्मद फारुज जमाल अहमद चौधरी मोहम्मद मोईम शमसुल शेख नजमा खातून फिरोज खान मोहम्मद खालीद मोहम्मद अमीन चौधरी रेहाना खातून खुश मोहम्मद खुश मोहम्मद शाह मोहम्मद अन्सारी तुफैल अहमद अब्दुल्ला चौधरी मोहीब शौकतअली खान साजिद निसार कुंगले अकबरअली मोहम्मद सिद्धिकी इम्तियाज अहमद खान मोहम्मद अख्तर अब्दुल रझाक शेख मोहम्मद मुस्तकीम शाह तुफैल अहमद चौधरी				

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गांव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	भूधारणा पद्धती	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्र (हेक्टर)	संपादित क्षेत्र (हेक्टर)
				अलताफ हुसेन शराफत खान परवेज अय्युब शेख अलताफ हुसेन शराफत खान तुफेल अहमद चौधरी परवेज अय्युब शेख मोहम्मद इस्तियाज रोजनअली शेख वसिम रहमतुल्लाह खान मोहम्मद मोहसीन मोहिबुल्ला खान अमिरुल्लाह मुसिबत अली अब्दुल वाहिद मोहम्मद सिद्धिकी खान				
7	249/2025	खडवली	कल्याण	विश्वनाथ वामन घैसास सुखदा को ऑप हौ.सो.तर्फे अध्यक्ष गौरी शिवप्रसाद परुळेकर जयवंत बळवंत महाजन मयुर प्यारेलाल जैसवाल नागेश आबासाहेब काळे विनोद बाळगोविंद शर्मा खान मुस्तफा खान सलीम दुंदा गदल्या भालेकर रमेश नामदेव जाधव सुनिल काशिनाथ भोईर बाळु बारकु भोईर मुहम्मद इस्तियाज रोजन अली शेख मोहम्मद असलम अब्दुल सलाम चावरे मोहम्मद आरीफ अब्दुल सलाम चावरे साफीया जमीर कुंगले सुमती अनंत परुळेकर माधुरी अनंता गवते चंद्रकांत नारायण सोनावणे जतिन जयंतीलाल शहा दिलीपकुमार करुणाशंकरजी ओझा सुमनदेवी दिलीपकुमार ओझा व्यंकटेश बाबु कांबळे अशोक बाबाजी चव्हाण मंदा चंद्रकांत चव्हाण अस्मिता प्रकाश सोनावणे शिल्पा अभिशेक पंडित प्रतिक चंद्रकांत चव्हाण अजय चंद्रकांत चव्हाण दत्तात्रय शंकर सोनावणे कमलाबाई नारायण सोनावणे चंद्रकांत नारायण सोनावणे पुरुषोत्तम नारायण सोनावणे कल्पना अशोक उबाळे भारती रमेश साळवे रजनी राजेंद्र सोनावणे प्रांजली राजेंद्र सोनावणे श्रुती राजेंद्र सोनावणे अनिकेत राजेंद्र सोनावणे देविदास बारकु काठोळे प्रमोद सुरेंद्र करमासे शेख जमील अहमद महमद हसन नियामतअली जुम्मान अली शहा वैभव रघुनाथ सोनावणे	38 पै.	1	99.5120	0.0290

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गांव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	भूधारणा पद्धति	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्र (हेक्टर)	संपादित क्षेत्र (हेक्टर)
				अंन्सारी महमद नईम महमद नजीर शेख जमील अहमद महमद हसन शेख शेख जमील अहमद महमद हसन सय्यद बाबर अहमद उस्मान शेख दिलीप रमेश परटोळे सदाशिव रामु मोरे खान मुस्तफा खान सलीम इम्रान मोहमद सलीम बेग इरफान मोहमद सलीम बेग शकुंतला पी कुलकर्णी रविंद्र लक्ष्मण कुलकर्णी उमेश लक्ष्मण कुलकर्णी स्मिता अरुण कुलकर्णी मनमोहन सदाशिव सामंत मोहम्मद खालिद तुफल शेख किशोरसिंग राजपुत राजीव गुप्ता रामानंद लक्ष्मासिंग मुनिव कुकुर विश्वकर्मा ललितादेवी पारसनाथ विश्वकर्मा प्रमोद हरिनाथ विश्वकर्मा रामआसरे टोलटु राजकर श्रीराम गणपत यादव जवाहरलाल कुबेर यादव रामपलट नथु यादव दिनेशचंद्र धसरमदेव यादव संजीवनी पदमनाथ गौतम सुनिल काशिनाथ गोरे मंगळ धर्मा पाटील प्रकाश गजानन पाटील भाग्यश्री ठाकु कोकल नलीनी रघुनाथ बापट शेख जमिल अहमद महमद हसन मेराज जिलानी कुंगळे सालेह रशीद मुलतानी योगेश सदाशिव मोरे दयेश सदाशिव मोरे सीमा तुषार वारघडे प्रसाद हरी परुळेकर प्रविणा परितोष सबनीस अरविंद भास्कर सहस्त्रबुध्दे सुभाष आप्पा शेलार अर्चना जयराम घोडविंदे कुडलिक शिवराम लोणे चेतन कुंडलिक शेलार जनार्दन कुंडलिक शेलार सुदर्शन कुंडलिक शेलार शेख जमिल महमंद हसन				
8	249/2025	खडवली	कल्याण	अविनाश महादेव भोईर अभिन पांडुरंग गायकर अब्दुल करिम गुलाम अब्बिया कुंगळे अबुसाद मोईनुद्दीन शेख सुरयया अबुसाद शेख	28 पै.	1	9.2770	0.2162

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गांव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	भूधारणा पद्धति	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्र (हेक्टर)	संपादित क्षेत्र (हेक्टर)
				राबिया अबु उवैद शेख नसरीन मो.युसुफ मोमीन आयशा मो.असिफ मोमीन गुलशन मो.खालीद मोमीन रमेश सखाराम लोणे मारुती धर्मा पाटील शंकर धर्मा पाटील कुंडलिक परशुराम लोणे प्रमोद बाळकृष्ण महाजन नवीन जनार्धन गुजरे ज्ञानेश्वर धर्मा गायकर वसंत हरी पाटील उत्तम गणेश पिताबरे शैलेश अनंत महाजन नामदेव वामन महालुगे गिरीश गंगाराम भोईर सतिश सखाराम चौधरी संगीता हरिभाऊ गायकर दिलीप खंडु जाधव मारुती गणपत जाधव शहबाज नजमुद्दीन कुवारी अफताब आलम शेख नईमअ.सतार मनसुरी बकरीईदी बाबु उल्लाह मनसुरी रशिद अहमद कुंगळे मोहसिन अब्दुला लतिफ कुंगळे पांडुरंग विठ्ठल चोरगे सुरेश रामअवतार परदेशी इंदुवाई भिवा चोरघे ज्ञानेश्वर भिवा चोरघे किशोर भिवा चोरघे अनंता भिवा चोरघे सुनिता भिवा चोरघे संदीप नथुराम लोणे मुस्तफा मुख्तार कुंगळे रेहमतुल्लाह अहमद अली खान प्रभाकर काथोड पडवळ यशवंत कृष्णा बोराडे नारायण गोविंद घरत परवेज अय्युब शेख मिलिंद नाथा ठाकरे निलेश रमेश लोणे अमीर सादिक कुंगळे मावेज सादीक कुंगळे, विनय बबन पाटील, दालुसिंग मोहनसिंग पवार अली हूसैन आशिक अली खान विशाल गोपाळ भोईर, सारातुल्ला जुम्मान खान, विशाल गोपाळ भोईर नंदलाल पल्लुराम कनोजिया अली हुसेन खान, लिलावती धनीराम अग्निहोत्री, अनिता धनीराम अग्निहोत्री, सुरजकली पुतीलाल शुक्ला, आनंद ओकारनाथ शुक्ला				

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गांव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	भूधारणा पद्धति	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्र (हेक्टर)	संपादित क्षेत्र (हेक्टर)
9	249/2025	खडवली	कल्याण	इम्रान महमद शेख, मोहम्मद रिजवान अली अखतर शेख, अब्दुल वहीद निसार कुंगले, परशुराम रामचंद्र पिताबरे, विजय दत्तात्रय पिताबरे, हरेश अशोक पिताबरे जैन मलिक कुंगले, मुजम्मिल अब्दुल मलिक कुंगले	63	1	1.5200	0.2250
कुल							113.3933 (हे.आर.)	0.5433 (हे.आर.)
10	248/ 2025	गुरवली	कल्याण	मोहन नारायण पाटील, अरुण जगन्नाथ पाटील, वासुदेव बाळाराम पाटील, तुकाराम भागोजी पाटील सुधाकर शंकर देशमुख, वत्सला नाना पतंगराव	134/1 पै.	1	1.6500	0.0168
11	248/ 2025	गुरवली	कल्याण	किशोर चंद्रकांत गुप्ते, विश्वास चंद्रकांत गुप्ते	131/5/अ	1	0.0300	0.0017
12	248/ 2025	गुरवली	कल्याण	दिनेश कचरु केणे, संजय कचरु केणे	131/6	1	0.1300	0.0099
13	248/ 2025	गुरवली	कल्याण	संजय कचरु केणे, दिनानाथ बाबुराम यादव, रामस्वारथ डिल्लु यादव	130	1	0.1210	0.0088
14	248/ 2025	गुरवली	कल्याण	अनंता भाऊ जाधव, कांताबाई दिपक गायकवाड, सुरेखा मधुकर शिरोडकर	85/1	1	0.2960	0.0209
15	248/ 2025	गुरवली	कल्याण	अशोक सिताराम गायकवाड, मे माऊली इन्फ्रास्ट्रक्चर बिल्डर्स अँड डेव्हलपर्स तर्फे भागीदार श्री. महेश प्रकाश थोरात मे माऊली इन्फ्रास्ट्रक्चर बिल्डर्स अँड डेव्हलपर्स तर्फे भागीदार श्री. राजेश चंद्रदेव राय मे माऊली इन्फ्रास्ट्रक्चर बिल्डर्स अँड डेव्हलपर्स तर्फे भागीदार श्रीम. प्रमिला सुधाकर पवार	85/2	1	0.3820	0.0137
16	248/ 2025	गुरवली	कल्याण	लुकमान रफीउद्दीन कुंगले महेश प्रकाश थोरात	85/5	1	0.0860	0.0010
कुल							2.6950 Ha	0.0728 Ha
कुल योग							121.4103 Ha	1.0761 Ha

[फा. सं. G197/KLN-ASN 4th/Guravli+2Vlg/Kalyan Tq/20E]

अवनीश कुमार पाण्डेय, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

(Central Railway)

NOTIFICATION

Mumbai, the 28th January, 2026

Under clause 20E of the Railway (Amendment) Act 2008

S.O. 510(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S. O. 3009 (E) dated the 04th July, 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3, Sub-section (ii), dated the 04th July, 2025 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20 A of the Railway Act, 1989 (24 of 1989) and Railway (Amendment) Act, 2008 (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely Kalyan-Asangaon 4th line in the district of Thane in the State of Maharashtra.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “Mid Day” and “Lokmat” Dated 12.07.2025 and 13.07.2025 under sub section (4) of section 20 A of the said Act;

And whereas, in Guravli, Pitambare and Khadavli village no objections were received and the same have been considered by the competent Authority accordingly orders have been passed;

And whereas, in pursuance of sub-section 20 E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20 E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20 E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project Kalyan-Asangaon 4th line in Guravli, Pitambare and Khadavli village in Kalyan Taluka under Competent Authority for Land Acquisition and Sub Divisional Officer's Office, Kalyan District Thane in the State of Maharashtra.s

Sr. No.	LAC No.	Name of Village	Taluka	Land Holder's Name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per CTS No. (Ha)	Acquisition area (Ha)
1	246/ 2025	Pitambare	Kalyan	Salma Abubakar Jaware Tanjeeb Abubakar Jaware Tanjila Abubakar Jaware Taslina Ejaz Gujar Taskin Shammi Pavle Mukhtyar Mamudamia Jaware	17 Pt.	1	0.8570	0.0460
2	246/ 2025	Pitambare	Kalyan	Azim Asim Thittu Ammara Asim Thittu Zia Asim Thittu Naima Abdul Karim Kungle Faen Ibrahim Thittu Muhmmmand Isuf Ibrahim Munira Ibrahim Thittu	18 Pt.	1	2.3240	0.0840

Sr. No.	LAC No.	Name of Village	Taluka	Land Holder's Name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per CTS No. (Ha)	Acquisition area (Ha)
				Shabnoor Ibrahim Thittu Shahnaz Saeed Thittu Muhmmad Usman Yusuf Thittu				
3	246/ 2025	Pitambare	Kalyan	Jiya Asim Thittu Ammara Asim Thittu Azim Asim Thittu Abdulkarim Ghulamambiya Kungle Zaid Zakaria Kungle Tanjish Naeem Kungle Rehmatullah Ahmed Ali Khan Abdul Mannan Muslim Shaha Syed Ubaid Rahiman Tufail Ahmed Abdullah Chaudhary Mohammad Imtiaz Rojan Ali Sheikh Tufail Ahmed Chaudhary Atiqur Rehman Khan Amitkumar Ramchandra Kandu Mohammad Inayatullah Inamul Haq Parvez Ayyub Sheikh Mustafa Mukhtar Kungle Naima Abdul Karim Kungle Sushil Samarjit Dubey Alia Parveen Khan Nisar Ahmed Khan Talimunisa Maqbul Ahmed Khan Zulfikar Maqbool Ahmed Khan Mohammad Imran Khan Swaleha Mushtaq Ahmed Khan Sarafras Ahmed Khan Syed Ubaidurehman Abdul Gani Mohammad Adalat Khan Mo Naeem Meghe Shamsher Ali Meghe Siddiqui Abdul Hannan Mohmand Taufeel Moreshwar Shankar Hukmali Vishnu Shankar Hukmali Abdulrab Shafi Mohammad Siddiqui	20 Pt.	1	1.5710	0.2000

Sr. No.	LAC No.	Name of Village	Taluka	Land Holder's Name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per CTS No. (Ha)	Acquisition area (Ha)
				Abdul Salam Shafi Mohammad Sheikh				
4	246/ 2025	Pitambare	Kalyan	Sadashiv Dharma Kashiwale Ashok Ragho Kashiwale Sunil Ragho Kashiwale Mandabai Pandurang Mhasonde Ujwala Vilas Nichite Shubhangi Nandkumar Kor	22 Pt.	2	0.1200	0.0560
5	246/ 2025	Pitambare	Kalyan	Sadashiv Dharma Kashiwale Ashok Ragho Kashiwale Sunil Ragho Kashiwale Mandabai Pandurang Mhasonde Ujwala Vilas Nichite Shubhangi Nandkumar Kor	23 Pt.	1	0.4500	0.0740
Total							5.3220	0.4600
6	249/ 2025	Khadavli	Kalyan	Mobin Ahmad Bakardin Ansari Jalil Ahmad Mustaf Ahmed Birdi Sajid Nisar Kugle Deepak Gangaram Bhoir Mohan Gangaram Bhoir Laxman Dunda Gharat Sadashiv Ramu More Ramesh Namdev Jadhav Muralidhar Kathod Chaudhary Chandrashekhar Maruti Jadhav Ashok Namdev Jadhav Feroze Maqbul Pathan Sirauddin Imamuddin Shaikh Zaki Maqbul Khot Wasim Iqbal Barniwala Rashid A. Latif Hingwala Anil Chandrakat Gaikwad Anita Anil Gaikwad Manali Ganesh Dalvi Sanjay Shankar Parekar Sangeeta Shantaram Chavan Pradeep Shankar Parekar	40 Pt.	1	3.0843	0.0731

Sr. No.	LAC No.	Name of Village	Taluka	Land Holder's Name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per CTS No. (Ha)	Acquisition area (Ha)
				Geeta Ananta Nannaware Shanta Jaggannath Warlikar Ashok Jaggannath Warlikar Meena Sadashiv Aaglawe Aditya Sadashiv Aaglawe Dunda Gadlya Bhalekar Rajendra Appa Parab Rupesh Parshuram Dalal Subhash Motiram Thakare Abusad Mainuddin Sheikh Noman Rafiuddin Kungle Shamika Ganesh Gulgule Abdul Rehman Mushtaq Kungle Zaheer Udin Abdul Rauf Khan Avinash Mahadev Bhoir Abhin Pandurang Gaikar Birbal Dharbaran Kanojia Rehmatullah Ahmadali Khan Sushil Samajit Dubey Saleh Rashid Multani Pradeep Prataprao Shinde Pooja Rajendra Rande Meena Sadashiv Aaglawe Aditya Sadashiv Aaglawe Naeem Mustaq Kungle Umer Meraj Kungle Rukhsana Iqbal Khot Muslim Bahadur Salmani Parvej Ayyub Sheikh Tufail Ahmad Chaudhary Shah Aalam Mustakim Khan Tasmir Naeem Kungle Riyaz Iqbal Thittu Kamran Irfan Kungle Samsuddin Rehman Ali Sheikh				

Sr. No.	LAC No.	Name of Village	Taluka	Land Holder's Name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per CTS No. (Ha)	Acquisition area (Ha)
				Salim Ahmad Muhmmad Idris Mustafa Mukhtar Kungle Anita Kashinath Prajapati Anvar Mohmmad Umar Ansari M. Juber M. Umar Mohmmad Rafiq Majibullah Khan Jannat Husain Majibullah Khan Mohmmad Shafiq Majibullah Khan Mohmmad Maruf Jamal Ahmad Chaudhary Mohmmad Harun Jamal Ahmad Chaudhary Mohmmad Faruk Jamal Ahmad Chaudhry Mohmmad Moeem Shamsul Sheikh Nazma Khatun Firoz Khan Mohmmad Khalid Mohmmad Amin Chaudhary Rehana Khatun Khush Mohmmad Khush Mohmmad Shah Mohmmad Ansari Tufail Ahmad Abdulla Chaudhary Mohib Shaukatali Khan Sajid Nisar Kungle Akbarali Mohmmad Siddique Imtiaz Ahmad Khan Mohmmad Akhtar Abdul Razaq Sheikh Mohmmad Mustakim Shah Tufail Ahmad Chaudhary Altaf Husain Sharafat Khan Parvej Ayyub Sheikh Altaf Husain Sharafat Khan Tufail Ahmad Chaudhary Parvej Ayyub Sheikh Mohmmad Imtiaz Rojanali Sheikh Wasim Rahmatullah Khan				

Sr. No.	LAC No.	Name of Village	Taluka	Land Holder's Name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per CTS No. (Ha)	Acquisition area (Ha)
				Mohammad Mohsin Mohibulla Khan Amirullah Musibat Ali Abdul Wahid Mohammad Siddique Khan				
7	249/ 2025	Khadavli	Kalyan	Vishwanath Vaman Ghaisas President Gauri Shivprasad Parulekar from Sukhda Co. Op. Ho. So. Jaywant Balwant Mahajan Mayur Pyarelal Jaiswal Nagesh Abasaheb Kale Vinod Balgovind Sharma Khan Mustafa Khan Salim Dunda Gadlya Bhalekar Ramesh Namdev Jadhav Sunil Kashinath Bhoir Balu Barku Bhoir Mohammad Imtiaz Rojan Ali Sheikh Mohammad Aslam Abdul Salam Chavre Mohammad Arif Abdul Salam Chavre Safia Jamir Kungle Sumati Anant Parulekar Madhuri Ananta Gavte Chandrakant Narayan Sonawane Jatin Jayantilal Shaha Dilipkumar Karunashankarji Ojha Sumandevi Dilipkumar Ojha Venkatesh Babu Kamble Ashok Babaji Chavan Manda Chandrakant Chavan Asmita Prakash Sonawane Shilpa Abhishek Pandit Pratik Chandrakant Chavan Ajay Chandrakant Chavan Dattatray Shankar Sonawane Kamalabai Narayan Sonawane	38 Pt.	1	99.5120	0.0290

Sr. No.	LAC No.	Name of Village	Taluka	Land Holder's Name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per CTS No. (Ha)	Acquisition area (Ha)
				Chandrakant Narayan Sonawane Purushottam Narayan Sonawane Kalpana Ashok Ubale Bharti Ramesh Salve Rajni Rajendra Sonawane Pranjali Rajendra Sonawane Shruti Rajendra Sonawane Aniket Rajendra Sonawane Devidas Barku Kathole Pramod Surendra Karmase Sheikh Jamil Ahmad Mohmad Hasan Niamatali Jumman Ali Shaha Vaibhav Raghunath Sonawane Ansari Mohmad Naeem Mohmad Nazir Sheikh Jamil Ahmad Mohmad Hasan Sheikh Sheikh Jamil Ahmad Mohmad Hasan Syed Babar Ahmad Usman Sheikh Dilip Ramesh Partole Sadashiv Ramu More Khan Mustafa Khan Salim Imran Mohmand Salim Beg Irfan Mohmand Salim Beg Shakuntala P. Kulkarni Ravindra Laxman Kulkarni Umesh Laxman Kulkarni Smita Arun Kulkarni Manmohan Sadashiv Samant Mohammad Khalid Tufal Sheikh Kishorsingh Rajput Rajiv Gupta Ramanand Laxmansingh Munib Kukur Vishwakarma Lalitadevi Parasnath Vishwakarma				

Sr. No.	LAC No.	Name of Village	Taluka	Land Holder's Name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per CTS No. (Ha)	Acquisition area (Ha)
				Pramod Harinath Vishwakarma Ramasare Toltu Rajkar Shriram Ganpat Yadav Jawaharlal Kuber Yadav Rampalat Nathu Yadav Dineshchandra Dhasramdev Yadav Sanjivni Padmnath Gautam Sunil Kashinath Gore Mangal Dharma Patil Prakash Gajanan Patil Bhagyashree Thaku Kokal Nalini Raghunath Bapat Sheikh Jamil Ahmad Mohmad Hasan Meraj Jilani Kungle Saleh Rashid Multani Yogesh Sadashiv More Dayesh Sadashiv More Seema Tushar Varghade Prasad Hari Parulekar Pravina Paritosh Sabnis Arvind Bhaskar Sahastrabuddhe Subhash Appa Shelar Archana Jayram Ghodvinde Kudlik Shivram Lone Chetan Kundalik Shelar Janardan Kundalik Shelar Sudarshan Kundalik Shelar Sheikh Jamil Mohmand Hasan				
8	249/ 2025	Khadavli	Kalyan	Avinash Mahadev Bhoir Abhin Pandurang Gaikar Abdul Karim Gulam Ambia Kungle Abusad Moinuddin Sheikh Suryya Abusad Sheikh Rabia Abu Ubaid Sheikh Nasreen Md. Yusuf Momin Aayesha Md. Asif Momin Gulshan Md. Khalid Momin Ramesh Sakharam Lone	28 Pt.	1	9.2770	0.2162

Sr. No.	LAC No.	Name of Village	Taluka	Land Holder's Name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per CTS No. (Ha)	Acquisition area (Ha)
				Maruti Dharma Patil Shankar Dharma Patil Kundlik Parshuram Lone Pramod Balkrishna Mahajan Naveen Janardhan Gujre Dnyaneshwar Dharma Gaikar Vasant Hari Patil Uttam Ganesh Pitambare Shailesh Anant Mahajan Namdev Vaman Mahaluge Girish Gangaram Bhoir Satish Sakharam Chaudhary Sangeeta Haribhau Gaikar Dilip Khandu Jadhav Maruti Ganpat Jadhav Shahbaz Najmuddin Kuwari Aftab Alam Sheikh Naeem A. Satar Mansuri Bakriidi Babu Ullah Mansuri Rashid Ahmed Kungle Mohsin Abdullah Latif Kungle Pandurang Vitthal Chorge Suresh Ramavatar Pardeshi Indubai Bhiwa Chorghe Dnyaneshwar Bhiwa Chorghe Kishore Bhiwa Chorghe Ananta Bhiwa Chorghe Sunita Bhiwa Chorghe Sandeep Nathuram Lone Mustafa Mukhtar Kungle Rehmatullah Ahmed Ali Khan Prabhakar Kathod Padwal Yashwant Krishna Borade Narayan Govid Gharat Parvez Ayyub Sheikh Milind Natha Thakre Nilesh Ramesh Lone				

Sr. No.	LAC No.	Name of Village	Taluka	Land Holder's Name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per CTS No. (Ha)	Acquisition area (Ha)
				Amir Sadiq Kungle Mavez Sadiq Kungle Vinay Baban Patil Dalusingh Mohansingh Pawar Ali Hussain Ashiq Ali Khan Vishal Gopal Bhoir Sartullah Jumman Khan Vishal Gopal Bhoir Nandlal Palluram Kanojiya Ali Husain Khan Lilavati Dhaniram Agnihotri Anita Dhaniram Agnihotri Surajkali Putilal Shukla Anand Omkarnath Shukla				
9	249/ 2025	Khadavli	Kalyan	Imran Ahmad Sheikh Mohammad Rizwan Ali Akhtar Sheikh Abdul Wahid Nisar Kungle Parashuram Ramchandra Pitambare Vijay Dattatray Pitambare Haresh Ashok Pitambare Jain Malik Kungale Mujammil Abdul Malik Kungle	63	1	1.5200	0.2250
Total							113.3933	0.5433
10	248/ 2025	Guravli	Kalyan	Mohan Narayan Patil Arun Jagannath Patil Vasudev Balaram Patil Tukaram Bhagoji Patil Sudhakar Shankar Deshmukh Vatsala Nana Patangrao	134/1 Pt.	1	1.6500	0.0168
11	248/ 2025	Guravli	Kalyan	Kishore Chandrakant Gupte Vishwas Chandrakant Gupte	131/5/A	1	0.0300	0.0017
12	248/ 2025	Guravli	Kalyan	Dinesh Kachru Kene Sanjay Kachru Kene	131/6	1	0.1300	0.0099
13	248/ 2025	Guravli	Kalyan	Sanjay Kachru Kene Dinanath Baburam Yadav Ramswarath Dillu Yadav	130	1	0.1210	0.0088
14	248/ 2025	Guravli	Kalyan	Ananta Bhau Jadhav Kantabai Deepak Gaikwad	85/1	1	0.2960	0.0209

Sr. No.	LAC No.	Name of Village	Taluka	Land Holder's Name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per CTS No. (Ha)	Acquisition area (Ha)
				Surekha Madhukar Shirodkar				
15	248/ 2025	Guravli	Kalyan	Ashok Sitaram Gaikwad Partner Shri. Mahesh Prakash Thorat from M/s Mauli Infrastructure Builders and Developers Partner Shri. Rajesh Chandradev Rai from M/s Mauli Infrastructure Builders and Developers Partner Smt. Pramila Sudhakar Pawar from M/s Mauli Infrastructure Builders and Developers	85/2	1	0.3820	0.0137
16	248/ 2025	Guravli	Kalyan	Lukman Rafiuddin Kungle Mahesh Prakash Thorat	85/5	1	0.0860	0.0010
Total							2.6950 Ha	0.0728 Ha
Grand Total							121.4103 Ha	1.0761 Ha

[F. No.: G197/KLN-ASN 4th/Guravli+2Vlg/Kalyan Tq/20E]

AVANISH KUMAR PANDEY, Chief Administrative Officer (Con.)